[image: ]
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27  октября  2016 года       №  	48					п. Сухоногово

	Об утверждении избирательных округов Чернопенского сельского поселения и закреплении за ними депутатов Совета депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва.

В соответствии с решением Совета депутатов от 29.12.2015 г. № 82 «О утверждении Схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образование Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области второго созыва», Совет депутатов решил:
1. Утвердить схему округов Чернопенского сельского поселения.(Приложение 1).
1. Закрепить за каждым округом депутата Совета депутатов Чернопенского сельского поселения. (Приложение 1)
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1.
Глава Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области 						                Е.Н. Зубова
Приложение 1
к решению
Совета депутатов
№ 48 от 27.10.2016 г.

Схема округов
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района,
закрепленных за депутатами Совета депутатов
Чернопенского сельского поселения.

	№ округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы избирательного округа
	№,№ домов избирательного округа
	Депутат, за которым закреплен избирательный округ

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Костромская,

ул. Комсомольская
	5, 7, 8, 9, 10,11,12,13,14,16;

7,5
	Лескина Евгения Анатольевна

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Костромская

ул. 70 лет Октября
пл. Советская
	2,4,4-а,6;

1, 3;
3;
	Бахтдавлатов Амир Султанназирович

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Костромская

ул. 70 лет Октября

пер. Лазурный

Парковый проезд
	1,3,

5; 7, 9

1;

1, 2, 3;
	Кузьмина Наталья Алексеевна

	1.
	п. Сухоногово
	ул. 70 лет Октября

ул. Полевая

ул. Садовая

пер. Цветочный
	2,4,6, 6-а, 8,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,25,27,29,31,33,35,

4,15,16,16-а,17,18,19,20,23;

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14;

1,2,3,4,5,6,7,8,10;
	Аристова Светлана Анатольевна

	1.
	д. Лунево
д.Коростелево
д. Кузьминка
д. Асташево
д. Панино
д. Лыщево

	Сутягин Александр Владимирович

	1.
	д. Сулятино
д.Авдотьино
д. Карпово
д. Козлищево
д.Юрьевка
д. Панино
д. Гороженица
д. Тимонино

	Лазутина Галина Павловна

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Южная

ул. Комсомольская
	1,2,2а,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,16,17;

11,17,18а,20,22,24,26,28,30,32,34,36,37,38,40,41,42,42а,43,44,45,46,47,48,49,50;
	Муравьев Сергей Юрьевич

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Комсомольская

ул. Костромская

ул. Лесная

пер. Волжский
	8,10,12,14,16;

21;

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10;

1,2,3,4,5,6,7,8;
	Баракова Мария Николаевна

	1.
	п. Сухоногово
	ул. Комсомольская

ул. Костромская

ул. Пасынкова

пер. Торфяной
	3,4,6;

20,22,24,26,28;

1,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,19,21,23,25,26,27,28;

1,2,2-а,3,4,5,6,8,10,11;

	 Сидоров Александр Васильевич

	1.
	с. Чернопенье
д. Свотиново
д. Наумово
д. Погорелка
д. Пахомьево
д. Качалово
д. Качалка
д. Фатьянка
д. Бычиха

	Скворцов Виталий Викторович

image1.jpeg